refrig *ibid.* 26327 (*saecl. III ex./IV in.; cf. p. 683, 19 et 2899 refrigeratio*), refriger *ibid.* 24114 (*saecl. III ex./IV in.*). *de genere: fere neutr.* (*item Ps. ASPER gramm. suppl. 41, 32), sed masc. p. 682, 11 et fort. DIDASC. apost. 31, 5 ad communem ... -um (*nisi intellegas commune, v. Tidner, Sprachl. Komm., 1938, 81 sqq.*)*. *de notione* (*cf. p. 682, 21*): GLOSS. -um: ἀναψυχή. GLOSS.¹ I Ansil. RE 682 sqq. (*cod. Paris.*) -um: solacium. oblectamentum. requies. levamen. diliciae. salubritas. cura. *legitur in prosa oratione fort. apud PLIN. nat. l. 29, postea maxime apud Christ. inde a TERT. (21st), IREN., CYPR. et in sacra script. (raro apud alios, e. g. veterinarios l. 51 sqq. 71), in titulis inde a saec. III, in versu singulis locis apud PAVL. NOL., ALC. AVIT.*

significatur actio refrigerandi vel status refrigeratus (per meton. transfert sub IIB ad eum, qui fid. quod) reficit). *iuxta ponuntur e. g. pax p. 682, 41. 683, 17 sqq. 32. al., quies p. 682, 41. 683, 13, refection p. 682, 52 et e. g. SALV. eccl. 4, 35 MAX. TAVR. 68, 2, requies e. g. VVLG. Is. 28, 12 DIDASC. apost. 20, 29, solacium p. 682, 7. 683, 37; opp. e. g. aestus l. 39. 46. p. 682, 68. 683, 4. et saepe, ardor l. 34. p. 682, 40. 68. al., ignis l. 32. p. 683, 10. al., ceterum gelu p. 682, 32. gr. resp. e. g. ἀνάτανος p. 682, 14. 19. 683, 1, ἀναψυχή p. 682, 21 et VET. LAT. Os. 12, 8 (*cod. 176. al.*), ἀναψυξις p. 683, 2 (*κατά- l. 41*), ἀνεοις p. 682, 23 et VET. LAT. II Thess. 1, 7 (*Iren. 4, 27, 4. al.*). *dat. fin. in locut. -o esse p. 682, 27. 52 (bis).* *indicatur per gen. vel pron. poss. quis (quid) refrigeret vel qua in re -um consistat, e. g. l. 42. 66. p. 682, 7 (cf. adi. l. 34), quis (quid) refrigeretur, e. g. l. 64. 73. p. 682, 2. 683, 33 (cf. adi. p. 682, 3), quod malum vitetur vel mitigetur, l. 75. p. 682, 25 (cf. praepos. ab p. 682, 38. 48), spatium temporis p. 682, 9.**

I proprie c. respectu frigoris, caloris diminuti (v. etiam ad II): **A** vario contextu (*cf. comparationes p. 682, 50 sqq.*): PLIN. nat. 18, 351 (*si recte legitur*) si ver et aetas non *sine -o* aliquo transierint, autumnum serenum ... facient (*l. s. frigore, sint regio var. ll.; s. riguo edd. vet., s. rigore Jan.*) CYPR. epist. 6, 3, 1 quibus *pueris tribus* inclusis in caminum cesserunt ignes et *-um*, flammae dederunt (*l. -i locum var. l.; spectat ad Dan. 3, 49 sq. ut: AVG. virg. 56, 57 pueris -um in igne praebebat deus*). VITAE patr. Iurens. 163 roscidis *-is. al.*) ZENO 1, 2, 9 dives ille ... ardoribus suis implorando -um *eas*. (*spectat ad Luc. 16, 24 [v. p. 685, 17] ut: PAVL. NOL. carm. 31, 496 in eum ardenter nec parva ... stillavit ... gutta -i. Ps. ORIG. tract. 1, 16 -um roris expetiit. PETR. CHRYS. serm. 66, 1 ardens aquae -um non perceptit, *aestuanti pauperi fame panis -um qui negavit* [ad p. 682, 14]. ALC. AVIT. carm. 3, 276 *ut Lazarus -o ... mitiget aestus. al.; v. etiam e. g. p. 682, 69. 72. 683, 6. 8*]. HIER. quaest. hebr. in gen. p. 7, 3 (*spectat ad gen. 3, 8*) *interpretatus est Theodotion ... ἐν τῷ πνεύματι πρὸς κατάψυξιν τῆς ἡμέρας*, ut meridiano calore transacto -um aurae spirantis ostenderet. PAVL. NOL. epist. 23, 33 ros ... non est imbris humor, sed *-i*, quo reficiuntur arida ... gramina (*cf. l. 37. p. 682, 52 nec non VEREC. in cant. 2, 3 l. 13 eius roris -o*). AVG. civ. 21, 5 p. 497, 7 cuius fontis aqua in *-o noctis ... ardeat* (*opp. in aestibus ... diei*). HIPPOCR. vict. 2 l. 34 *regio quaedam gravantibus calidis ventis non potest ullum -um habere* (*cf. gr. 2, 37, 4 οὐτε ... διαψύχεται*). OROS. hist. 5, 15, 16 repentina pluvia ... Romanis ... -um potumque praebuit. MAX. TAVR. 44, 3 (*spectat ad psalm. 104, 39*) *deus filios Israhel -i fovit umbraculo. al.* **B** in re medica (*cf. l. 69 sqq.*): CHIRON 740 aestate fervor sanguinis et solutio nervorum frigidā (*sc. aquā*) fotus *-o* constringitur (*cf. 737 si animal frigidā fomentetur aestate*). 855 (*in incantatione; locum corruptum em. Bücheler, v. app. crit.*) (*ad*) *partes calidas [sive frigidas] -a mittere. ibid. -a nervorum herbarum viribus deicere* (*l. ita codd., nisi iur- cod. Monac.*).*